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فرماندار دماوند:

روسای ادارات خدمتگزار مردم بوده و در راستای گشودن گره مشکلات مردم تلاش کنند

فرماندار دماوند با بیان اینکه خواست اصلی شهدا از مسئولان،خدمتگزاری به مردم است، گفت: روسای ادارات خدمتگزار

مردم بوده و در راستای گشودن گره مشکلات مردم تلاش کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست ستاد هماهنگی هفته دفاع مقدس اظهار داشت: دفاع مقدس به معنای

فرهنگ جهاد، ایثار و از خودگذشتگی است و این فرهنگ تنها مختص به دوران جنگ تحمیلی نیست.

وی افزود: میهن عزیز ما همواره مورد هجمه دشمنان مختلف بوده و شهیدان عزیزی در راه دفاع از میهن، جان خود را نثار کردند تا دست دشمن به یک وجب از خاک ایران

اسلامی نرسد؛ لذا مسئولیت ما در اداره این امانت گرانبها بسیار سنگین است.

فرماندار دماوند ادامه داد: ما امروز آسایش و امنیت موجود را مدیون رشادت ها و جانفشانی های رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس هستیم و وظیفه داریم با خدمت

صادقانه در جایگاههای اداری که در اختیار داریم، ادامه دهنده راه شهدا باشیم.

وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد: ما در این ۱۲ روز بزرگان بسیاری را از دست دادیم که نقش پررنگی در رشد و ارتقای کشور داشتند؛ اسرائیل گمان

می کرد که مردم ایران با او همراه می شوند، در حالی که اگر این جنگ مدت بیشتری ادامه پیدا می کرد، چیزی از اسرائیل باقی نمی ماند؛ لذا درخواست آتش بس کردند.

فرماندار دماوند با بیان اینکه اسرائیل فرزند آمریکاست، گفت: ما با دو کشور اتمی به صورت مستقیم در حال جنگ بودیم و با تدابیر اندیشیده شده، هیچ مشکلی از لحاظ تامین

سوخت و مایحتاج مردم در کشور و شهرستان دماوند نداشتیم؛ مردم نیز ثابت کردند که پای میهن عزیزمان ایستاده اند و بر سر ایران با کسی تعارف ندارند.

حیدری آزاد افزود: خط قرمز ما رضایتمندی مردم است و این مهم، ملاک ماندگاری روسای ادارات و دستگاههاست؛ لذا انتظار داریم به عنوان کارگزاران دولت، خدمتگزار مردم بوده

و در راستای گشودن گره مشکلات مردم تلاش کنند.

وی تاکید کرد: مهمترین موضوع، هم پیمان شدن با آرمانهای شهدا در راه خدمت به مردم و حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی است؛ خدمت صادقانه و بی منت به مردم ادامه

راه شهدای بزرگوار است و خواست اصلی شهدا از مسئولان، خدمتگزاری به مردم است.

لازم به ذکر است، دیدار با خانواده شهدا و جانبازان، برگزاری ویژه برنامه هفته دفاع مقدس، برپایی کاروان راهیان نور و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری از برنامه های هفته

دفاع مقدس در شهرستان دماوند است که با تاکید فرماندار دماوند، در دستور کار قرار دارد.
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